ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЫ-ЮГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

" 1Ь " [!q 2014 г. г. Москва
'""'<с;.-----

Содержание: О проведении медицинского осмотра студентов 2 курса всех институтов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение диспансеризации студентов 2 курса

с 23 сентября 2014 г. в часы занятий по физическому воспитанию согласно графику,

представленному кафедрой физкультуры и спорта МЭИ на базе санатория­
профилактория МЭИ (2-й этаж).

2. Студент должен иметь при себе:

- паспорт

- оригинал и ксерокопию медицинского страхового полиса ,

23.09.2014 г. вторник 11.10-13.30 С-2 , 4, 6-13

24.09.2014 г. среда 9.00-11 .00 ФП-1, 2-13
12.45-13.30 ФП-3-1 3

25.09.2014 г . четверг 9.00-11 .00 ТФ-1 2 , 13-13
12.45-15.00 Э-1-13

26.09.2014 г. пятница 12.45-13.45 А-1-13
13.45-15.20 А-2 , 4-1 3

30.09.2014 г. вторник 11 .00-12.00 С-8 , 10-13
12.00 13.30 ТФ-1 0, 14-1 3

01 .10.2014 г. среда 9.00-11.00 ЭЛ-3-13

12.45-13.30 ЭЛ- 1 -13

02.10.2014 г. четверг 9.00-11 .00 С-1 1, 12-1 3
12.45-15.00 Э-2, 4-1 3

03.10.2014 г. пятница 12.45-13.45 А-5, 6-1 3
13.45-15.20 А-7-13

06.10.2014 г. понедельник 11 .00-12.00 ФП-4 , 5-13
12.00-13.30 ФП-6-1 3

07.10.2014 г. вторник 11 .00-12.00 ТФ-11-1 3

12.00-1 3.30 ТФ-7-1 3

08.10.2014 г. среда 9.00-11 .00 ФП-8, 12-13
12.45-13.30 ФП-9-13

09.10.2014 г. четверг 9.00-11 .00 ТФ-6 , 9-13
12.45-15.20 Э-7-13

10.10.2014 г. пятница 12.45-14.00 д-8 , 12-13
14.00 15.20 А-1 3-13

13.10.2014 г. понедельник 11.00-12.00 ФП-10-1 3

12.00-13.30 ФП-1 1 -13

13.45-15.30 ИБ-1-13

14.10.2014 г . вто~ник 11.00-12.00 ТФ-4-1 3

12.00-13.30 ТФ-5-1 3

-r1
"/

15.10.2014 г. среда 9.00-11 .00 ЭЛ-8, 12-13
,,

12.45-13.30 ЭЛ-16-13 -

16.10.2014 г. четверг 12.45-13 .45 Э-6-13
13.45-15.00 Э-9-13

17.10.2014 г. пятница 12.45-15.00 А-14, 15-13

20.10.2014 г. понедельник 11 .00-12.00 ЭЛ-5-13

12.00-13.30 ЭЛ-11-13

13.45-15.30 ИБ-2-13

21.10.2014 г. вторник 11 .00-12.00 ТФ-1-13
12.00-13.30 ТФ-2-13

22.10.2014 г. среда 11 .00-12.45 ИМ-7-13

12.45-15.20 ИМ-9-13

23.10.2014 г. четверг 12.45-13.45 Э-10-13

13.45-15.30 Э-14-13

24.10.2014 г. пятница 12.45-13.45 ИМ-1-13

13.45-15.20 ИМ-12-13; ГП-8-13

27.10.2014 г. понедельник 11.00-12.00 ЭЛ-13-13
12.45-13.30 ЭЛ-14-13

13.45-15.30 ИБ-3-13

28.10.2014 г. вторник 15.30-17.20 ЭР-1 , 2, 6-13

29.10.2014 г. среда 9.20-11 .00 ИМ-17-13; ГП-5-13

12.45-14.20 ИМ-10-13

30.10.2014 г. четверг 12.45-13.45 ЭР-4-13

13.45-15.20 ЭР-5-13

31.10.2014 г. пятница 11.00-12.00 ИМ-2-13

12.45-13.30 ИМ-8-13

6.11 .2014 г. четверг 12.45-14.30 Э-12 , 15-13
14.30-15.30 ЭР-16-13

10.11 .2014 г. понедельник 11.00-12.00 ЭЛ-17-13

12.00-13.30 ЭЛ-18-13

11 .11 .2014 г. вторник 15.30-17.30 ЭР-11,12-13

13.11 .2014 г. четверг 12.45-13.45 ЭР-13-13

13.45-15.30 ЭР-1 4, 15-13

17.11 .2014 г. понедельник 12.45-13.30 ГП-1-13

13.30-15.30 ИБ-4, 5-1·3

20.11 .2014 г. четверг 12.45-13.45 ИМ-11-13
13.45-15.30 ЭЛ-15-13

3. Ссэгласно распоряжению зав . кафедрой физкультуры и спорта МЭИ студентов 2
курса , своевременно не прошедших медосмотр, к занятиям по физическому воспитанию не

допускать .

Первый проректор

. ~ Степанова Т.А.